Die jovis, XV die januarii anno M CCCC V fuerunt firmata predicta per
Petrum Cardona, ex una parte, et dictum Anthonium Fàbregues, ex altera.

Testes: discretus Jacme Roset, rector ecclesie Sancti Johannis de Mata de
Pera, diocesis Barchinone, et Bartholomeus Pera, civis Barchinone.

b–14

1405, febrer 14. Barcelona.

Bernat Rovira ven a Pere Cardona, prior de l’hospital, 8000 teules i 8000
rajoles, per encàrrec dels mestres de cases Arnau Bargués i Francesc
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Costa, a raó de 44 sous el miler de rajoles i 70 sous el de teules. S’adjunta
l’àpoca de la quantitat corresponent, és a dir, 15 florins d’or d’Aragó.

A. Barcelona, AHSCSP, Protocol Notarial , not. Joan Torró, vol. II (1404–1408),
f. 29r.

a. Castejón 2001, II: 286–287 (doc. 122), ex A.

Ego Bernardus Rovira, de perrochia Sancti Vincentii de Serriano, vendo
vobis venerabili Petro Cardona, presbitero, priori hospitalis sancte Crucis
ementibus nomine et ad opus dicti hospitalis, et eidem hospitali, octo
miliaria tegularum et alia octo milaria raiolarum bonarum receptibilium ad
noticiam Bergés et Francisci Costa, magistrorum domorum, civium
Barchinone, quas meis missionibus et expensis aportabo seu aportari faciam
ac mittam seu mitti faciam intum dictum hospitale hinc et per totum mensem
aprilis proxime venturum. Et si infra ipsum tempus ipsas tegulas et reiolas
non tradidero et vos nomine dicti hospitalis pro opere eiusdem indegebitis,
easdem possitis ab aliis emere, ut quod inde habeatis necesse. Et ego
promitto vobis esmendare, si quid ultra decostiterint vobis precio jamdicto.
Hanc itaque et cetera. Sicut melius et cetera. Precium XLIIII solidos et pro
quolibet millenario reiolarum, XLIIII solidos et pro quolibet millenario
tegularum LXX solidos Barchinone. Dando et cetera. Insuper promitto
predicta tenere et cetera. Obligo et cetera.

Testes: Arnaldus Costa, civis Barchinone, et Jacobo Gomar, de parrochia
Sancti Johannis de Pinu.

Bernat Rovira a l’hospital àpoca de 15 florins25

Item, dictus Bernardus Rovira firmavit apocam dicto priori de XV florenis
auri de Aragonia, quos sibi anticipamus solvere ex pretio predictorum.

Testes, predicti.

b–15

1406, juny 6. Barcelona.

Contracte d’obra entre el prior de l’hospital, Pere Cardona, i el mestre de
cases Guillem Abiell, per a l’erecció del claustre de l’hospital.

25 Escrit en lletra del s. xvii.
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A. Barcelona, AHSCSP, Protocol Notarial, not. Joan Torró, vol. II (1404–1408), foli
intercalat.26